	序号
	物资名称
	规格型号
	材质
	技术参数
	标的物执行标准、规范
国家、地方强制标准/行业/企业/其他（编号+条款号+条款主要内容）
	验收标准（编号+条款号+条款主要内容）及方式
	单位
	数量
	采购预算
（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单价（含运费）
	税率
	总价（含运费）
	

	1
	格宾石笼
	3*1*1m单隔板（底）
	10%铝合金钢丝、长*宽*高
	1)格宾石笼结构是由双绞合六边型金属网格组合而成，网面抗拉强度不小于50kN/m。网面钢
丝直径分两种，盖板2.7mm，边板、端板、隔板及底板2.7mm;边端钢丝直径3.4mm;绑扎钢丝直
径 2.7mm;钢丝直径公差±0.06mm。钢丝最小抗拉强度需在350N/mm2-500N/mm2，经过拉伸加工
的成品钢丝断裂延伸率不小于12%。
2)所采用的格宾厚度为50或100cm，内部每间隔1米采用单隔板隔成独立的单元;格宾石笼
护岸尺寸3x1x0.5m，格宾固脚尺寸3x1x1m，特殊部位根据实际调整;长度、宽度公差±5%，厚度
公差±2.5cm。
3)格宾网孔规格为:8(D)x10(L)cm，其中D的误差范围:0~+0.8cm，L的误差范围:±0.8cm,
D为两个双绞合轴线之间的距离。
4)格宾钢丝镀层为锌一10%铝合金，钢丝直经mm：绑扎钢丝2.7mm、网面钢丝2.7mm、边端钢丝3.4mm。最低镀层重量g/m2：绑扎钢丝245g/m2、网面钢丝245g/m2、边端钢丝255g/m2。
	(T/CECS 353-2024)、(YB/T4190-2018)、GB/T 1839-2008、DB23/T 1501-2013 、YB/T 4190-2009
	供方提供所到货物的相关质量证明文件，并保证上述质量证明文件与实际到货材料一致，需方进行抽样检验，检验合格后方可进场;最终数量以经需方签收数量为准。
	㎡
	236648.00 
	10.60 
	13%
	2508468.80 
	专票、含装车费、含卸车费。材料以进场验收数量为准。材料幅面宽度长度必须达到技术指标要求，合同签订后，乙方按甲方货物供应计划提货时间分批次将货物送达指定地点，如乙方未按照货物供应计划时间送达甲方指定地点，每延迟2天时间扣除10%履约保证金，如乙方连续两次未按要求供货，甲、乙双方经协商后乙方依旧拒绝供货，甲方有权终止合同，并按上述约定扣除履约保证金；如乙方所供货物经检测不合格，由乙方负责退换货物相关事宜、如发生两批次以上检验均不合格，甲方有权终止合同并扣除履约保证金；如乙方无故停止供货或无正当理由不履行合同，甲方不予退还履约保证金，由此给甲方造成的一切损失由乙方承担。如乙方提交履约保函须为见索即付的银行保函。

	2
	格宾石笼
	3*1m单隔板（盖）
	10%铝合金钢丝、长*宽
	
	
	
	㎡
	88743.00 
	10.60 
	13%
	940675.80 
	

	3
	格宾石笼
	3*1*0.5m单隔板（底）
	10%铝合金钢丝、长*宽*高
	
	
	
	㎡
	20007.00 
	10.60 
	13%
	212074.20 
	

	4
	格宾石笼
	3*1m单隔板（盖）
	10%铝合金钢丝、长*宽
	
	
	
	㎡
	4617.00 
	10.60 
	13%
	48940.20 
	

	合计
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	350015.00
	
	
	3710159.00 
	



